

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。
店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。 アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination マカダミアナッツは調査中

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																												
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウィフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	Macadamia nut	peach	yam	apple	gelatin
	虾	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	蕎麦	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
定食	새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴
チャブチェ																												
牛肉といんげんの炒め物																												
Beef and kidney beans stir-fry																												
豚肉の生姜焼き																												
0																												
おろし焼肉																												
Roast meat with grated Japanese radish																												
牛肉の肉じゃが																												
牛肉の肉豆腐																												
牛肉のピリ辛肉豆腐																												
牛しゃぶ 彩り野菜のドレッシングがけ																												
柚子胡椒焼肉																												
とんかつ おろしポン酢																												
とんかつ 甘酢ネギ胡麻だれ																												
Pork cutlet sweet vinegar leek sesame sauce																												
とんかつ 味噌ダレ																												
とんかつ 玉子あん																												
Fried pork cutlet with eggs																												
豚肉の竜田揚げ																												
豚ロースのもろみ味噌焼き																												
Pork unrefined miso paste grill																												
豚肉の生姜焼き																												
0																												
豚肉のピリ辛生姜焼き																												
豚肉と筍の柚子胡椒炒め																												
厚揚げと豚肉のピリ辛中華炒め																												
豚肉と木くらげの卵炒め																												
冷やし豚しゃぶ 胡麻だれソース																												
0																												
冷やし豚しゃぶ ポン酢																												
豚肉の中華風うま煮																												

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。
店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。 アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination **マカダミアンナッツは調査中**

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																												
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	Macadamia nuts	peach	yam	apple	gelatin
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	蕎麦	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴	
スタミナ焼き Stamina stir-fry				●																●			●					
酢豚 Sweet and sour pork 黒酢の酢豚				●		●											●			●			●					
				●		●											●			●			●					
レバニラ炒め				●													●			●	●		●					
とんかつ ソース				●		△	●													●			●				●	
チキンカツ Chicken cutlet				●		●	△									●				●	●		●					
チキンカツ 玉子あん Fried chicken cutlet with eggs	△	△		●		●	△													●	●							
チキンフリッター 塩レモンソース Chicken fritter salty lemon sauce				●		●	●				△		△			△	●	△	△	●	●		△		△	△	△	△
チキン竜田揚げ みぞれ和え				●		●														●	●							
チキン竜田揚げ 青じそマヨネーズソース				●		●	△													●	●							
鶏の唐揚げ カニ風味あんかけ	△	●		●		●											●			●	●							
鶏の唐揚げ 野菜ソースかけ				●																●	●							
揚げ鶏 彩りバクチーソース Fried chicken ethnic sauce				●		△	△										●			●	●							
チキン磯辺揚げ Chicken tempura with laver	△	△		●		△	●				△		△			△	△	△	●	●	●		△		△	△	△	△
タイ風チキン唐揚げ	△	△		●		△	△													●	●							
チキン南蛮				●		●	△													●	●							
バクチー油淋鶏	△	△	△	●		△	△	●	△		△			△			●			●	●	△						
葱ポン鶏天				●		△	●				△		△			△	△	△	△	●	●		△		△	△	△	△
信州松本名物 山賊焼き				●																●	●						●	
鶏肉醤油乾焼き				●																●	●							
照りマヨチキン				●		●	●													●	●						●	
鶏肉のわさびマヨネーズ焼き Chicken wasabi mayonnaise grill				●		●	●													●	●						●	
鶏肉の生姜焼き				●		△	●										●			●	●	●						
バーベキューチキン				●			●													●	●						●	

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。
店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。 アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination **マカダミアナッツは調査中**

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																												
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	Macadamia nut	peach	yam	apple	gelatin
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	蕎麦	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
	새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴
鶏肉のテンメシジャン炒め				●				●									●			●	●							
ガリバタチキン				●			●													●	●							
とりのさっぱり煮				●		●														●	●							
鶏肉と大根の煮物				●													●			●	●							
鶏肉のハンパシソース				●		△	△	●									●			●	●						●	
鶏肉の黒酢山椒炒め				●		●														●	●							
蒸し鶏のよだれ鶏ソース				●		△	△										●			●	●		●				●	
蒸し鶏のねぎ塩ダレ				●		△	△										●			●	●							
チキンカシューナッツ炒め	△		△	●		△	△	△	△					●			△			●	●		△					
チキンチリソース煮				●																●	●							
<タイ>ガイトート(鶏の唐揚げ)スイートチリソース	△	△		●																●	●							
カニクリームコロッケ トマト&タルタル2種ソース		●		●		●	●													●	●						●	
白身魚&アジフライ				●		●	△				△									●							●	
エビマヨ風 海老カツ	●	△		●		●	△				●									●								
鮭のおろし煮				●														●	●	●								
鮭の味噌野菜焼き				●														●		●								
鮭の塩麹焼き				●													●	●	●	●								
鮭のグリル野菜ソース				●														●		●								
サゴチの西京焼き				●													●		●	●								
サゴチの竜田揚げ				●		●	△													●								
サゴチの明太子焼き				●		●	△													●								
Grilled Spanish mackerel with spicy cod roe				●		●	△													●								
サバの塩焼き				●													●		●	●								
サバの塩麹焼き				●													●		●	●								
サバの照り焼き				●													●		●	●							●	

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。
店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。 アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination マカダミアナッツは調査中

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																												
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウィフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	Macadamia nut	peach	yam	apple	gelatin
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	蕎麦	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴	
サバの葱味噌焼き			●														●		●	●								
サバの味噌煮			●														●		●	●								
サバの竜田揚げ			●		●	△													●	●								
サバの揚げ浸しおろし添え			●																●	●								
Deep fried mackerel marinated in soy-based sauce			●																●	●								
赤魚の唐揚げ野菜あん			●																	●								
鰯のみりん醤油焼き			●														●	△	●	●								
カジキマグロフライ タルタルソース	△		●	●	●	△														●								
シーフードミックスフライ(エビ・アジ・イカ)	●		●	●	●	●				●										●							●	
サーモンフライ&白身魚フライ			●	●	●	△												●		●								
白身魚フライ オクラおろし和え			●	●	●	△														●								
カキフライ&白身魚フライ		△	●	●	●	△														●								
ハンバーグ デミグラスソース			●	●	●	●										●				●	●		●				●	
アメリカンハンバーグ			●	●	●	●										●				●	●		●				△	
豆腐ハンバーグ ポン酢おろし	△	△	●	●	●	●														●	●		●				●	
豆腐ハンバーグ きのこ和風ソース	△	△	●	●	●	●														●	●		●				●	
肉団子入り八宝菜 Chop suey with meatball			●	●	●	●				●							●			●	●		●					
ほっかりコロッケとアジフライ			●		●	●				△						●				●							●	
ミックスフライ(エビフライ・白身魚・メンチカツ) Assortment of deep-fry	●		●	●	●	●										●	△			●	●		△			●	△	
中華風あんかけ豆腐	△	●	●	●	●	●											●			●	●						●	
チキンチーズ大葉巻き&白身魚フライ Deep-fried horse mackerel			●	●	●	●											△		△	●	●		△				△	
豚肉の生姜焼き&イワン梅しそフライ			●		△	●											●			●	●		●					
ミックスグリル			●	●	●	●										●				●	●		●				●	
豆腐と野菜のハンバーグ 照り焼きソース			●		△	△										●				●	●		●				●	
豚肉の生姜焼き&エビフライ	●		●		●	●											●			●	●		●					

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。
店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。 アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination **マカダミアンナッツは調査中**

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																												
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwh eat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	macker el	soybea n	chicken	banana	pork	Macada mia nuts	peach	yam	apple	gelatin
	虾	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	蝦	螃蟹	核桃	小麥	蕎麥	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
	새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴
大豆ミートボールの塩麹煮込み	0	△	△	●		△	△										●			●	●							
大豆ミート肉団子の甘酢あん (COOKDO)	0	△	△	●		△	△													●								
大豆ミートハンバーグと野菜コロッケ	0	△	△	●		△	●									●				●	●		●				●	
KARAAAGE ヤマサ醤油共同開発 貝だし唐揚げ	0			●		●	△													●	●		●					
KARAAAGE<高知>柚子ポン酢唐揚げ	0			●		△	△					●								●	●						●	
韓国食材専門店 ナリタ監修 カンジャンチキン&ヤンニョムチキン食				●		△	△										●			●	●							
ベジメンチとカニコロッケ2色ソース		●		●		●	●													●	●	●					●	●

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。
店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。 アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination マカダミアナッツは調査中

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																												
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウィフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	Macadamia nut	peach	yam	apple	gelatin
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	蕎麦	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
ROYAL	새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴
ロイヤルホスト監修 黒×黒ハンバーグ和風ソース(野菜スープ)																												
ロイヤルホスト監修 黒×黒ハンバーグハッシュドビーフ(野菜スープ)				●		●	●									●			●	●	●		●					
ロイヤルホスト監修 黒×黒ハンバーグデミグラスソース(野菜スープ)				●		●	●									●				●	●		●					
コスモドリア	●	△		●		●	●													●	●							
海老と帆立のシーフードドリア	●	●		●		●	●													●								
海老フライ・カニコロッケ&黒タハンバーグ	●	●		●		●	●				△					●	△	△	△	●	●		●				△	●
バターチキンカレー	△	△		●		△	●							●						●	●							
国産牛のジャワカレー Japanese beef Java curry				●		△	●						●			●	●			●	●							●
欧風ビーフカレー	△	△		●		△	●									●				●	●		●				●	●
マハラジャチキンカレー	△	△		●		△	●									●				●	●		△					●
カシミールビーフカレー	△	△		●		△	△				△					●				●	●		△					
黒ハヤシライス				●		△	●									●				●	●		●					
ビーフシチューサラダプレート(ラクサスープ)	●	●	△	●	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	●	●	△	●		△	△	●	●
ミニドリアサラダプレート(ラクサスープ)	●	●	△	●	△	●	●	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	●	●	△	●		△	△	△	●
ビーフシチューサラダプレート(野菜スープ)	△	△	△	●		△	●									●				●	●						●	
ミニドリアサラダプレート(野菜スープ)	●	△		●		●	●													●	●							

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。
店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。 アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination **マカダミアナッツは調査中**

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																												
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウィフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	Macadamia nut	peach	yam	apple	gelatin
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	蕎麦	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	猪肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴	
カレー																												
ポークカレー Pork curry	△	△		●		△	●									●	●			●	●		●					●
ビーフカレー				●		△	△									●	●			●	●		●				●	●
ササミカツカレー				●		△	●									●	●			●	●	●	●				●	●
ヒレカツカレー				●		●	●									●	●			●	●	●	●				●	●
カツカレー(ちぬや)				●		●	●									●	●			●	●	●	●				●	●
カツカレー				●		△	●									●	●			●	●	●	●					●
ハムカツカレー				●		●	●									●	●			●	●	●	●				●	●
ハンバーグカレー				●		●	●									●	●			●	●	●	●				●	●
ハンバーグカレー				●		●	●									●	●			●	●	●	●				●	●
ソーセージカレー				●		△	●									●	●			●	●	●	●				●	●
タンドリーチキンカレー				●		△	●									●	●			●	●	●	●				●	●
トマトカレー				●		△	●									●	●			●	●	●	●					●
神戸長田のぼっかけカレー				●		△	●									●	●			●	●	●	●					●
ナスのキーマカレー				●		△	●									●	●			●	●	●	●					●
ドライカレー				●		△	●									●	●			●	●		●					
タイ風グリーンカレー	●	△		●		△	●													●	●							
チキン黒カレー	△	△		●		△	●	△								●	●			●	●	●						
ハヤシライス				●		△	●									●	●			●	●		●					
ジャワ風ビーフカレー				●		△	●									●	●			●	●		●				●	
ビーフストロガノフ				●		△	●									●				●	●		●					
シュリンプトマトカレー	●			●		△	●									●	●			●	●	●	●					●
ゴーゴーカレー監修 チキンカツカレー				●			●									△	●			●	●		●				●	●
カツカレー(ちぬや/野菜ドレッシング)				●		●	●									●	●			●	●	●	●				●	●

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。

店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination **マカダミアナッツは調査中**

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwh eat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	macker el	soybea n	chicken	banana	pork	Macada mia nuts	peach	yam	apple	gelatin
	虾	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鯖鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	蝦	螃蟹	核桃	小麥	蕎麥	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
エビフライカレー（単品）0	●	△		●		●	●				△					●	●	△	△	●	●	●	●					●
国産牛のジャワカレー Japanese beef Java curry				●		△	●					●				●	●			●	●						●	

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。
店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。 アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination マカダミアンナッツは調査中

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																												
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウィフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	Macadamia nut	peach	yam	apple	gelatin
	虾	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	蕎麦	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
井	새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴
牛井				●												●				●	△		△					
チャブチェ井				●												●	●			●	△		△					
ビビンバ井				●												●	●			●	△		●				●	
カルビ井				●												●	●			●	△		●				●	
焼鳥井	△	△		●		●														●	●						●	
油淋鶏井				●													●			●	●							
とり天井				●		△	●				△		△			△	△	△	△	●	●		△		△	△	●	△
チキンときのこのバター醤油井				●		●	●										●			●	●		●				●	
麻婆豆腐井				●													●			●	●		●					
麻婆茄子井				●													●			●	●		●					
四川風ジャージャー井				●		●										●	●			●	●							
ヒレカツ井				●		●	●													●			●					
ヒレカツ井				●		●	●													●			●					
味噌カツ井				●			●													●			●					
味噌カツ井				●			●													●			●					
豚キムチ井				●													●			●			●					
豚キャベツの塩ダレ井				●		●											●			●			●				●	
スタミナ井				●		●														●			●					
ロコモコ井				●		●	●									●				●	●		●					●
ホイコーロー井				●																●			●				●	
中華井	●			●							●						●			●			●					
しらすたまご井	△	△		●		●					△								△	●								
めかぶ井	△	△		●		●													●	●						●		

店舗名 万博SR(A)

出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。

店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。 アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination **マカダミアナッツは調査中**

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																												
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウィフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	Macadamia nuts	peach	yam	apple	gelatin
	𧰨	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	𧰨	螃蟹	核桃	小麦	蕎麦	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
	새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴
炭焼きかつおたたき漬丼	△	△		●													●			●								
マグロたたき丼 Minced tuna bowl	△	△		●																●								
新潟 タレかつ丼				●		●	●													●		●						
ご馳走丼 マグロと釜揚げしらす丼	△	△		●						△							●		△	●								
ご馳走丼 海鮮三種丼	●	△		●						●							●			●								
ご馳走丼 トリュフ薫る ローストビーフ丼				●		●										●	●			●								●
天井	●	△		●	●	●	●			●		△				△	△	△	●	●	△		△		△	△	△	△
大豆ミートの三色丼				●		●	△										●			●	●					△	△	

店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

マカダミアナッツは調査中

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいち	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	Macadamia nuts	peach	yam	apple	gelatin
	虾	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鯖鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	蝦	螃蟹	核桃	小麥	蕎麥	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴	
ミニ丼																												
炒飯(セット用)2024-02				●		●														●	●		●					●
202202 辛子明太子ごはん	△	△		●			●													●								●
かやくごはん				●																●	●							
焼き鳥ごはん				●		●														●	●						●	
おいなりさん				●													●			●								
																				●								
小さなチャーシュー丼				●													●			●	●		●				●	
																				●			●					●
ピリ辛そぼろごはん				●																●			●					
ミニネバ丼	△	△		●		●														●								
Small sticky rice bowl				●		●														●	●							
三色そぼろ丼				●		●														●	●							
Three-color minced meat rice bowl				●		●														●	●							
ミニルーロー飯				●		●														●	●		●					
Small minced pork rice				●		●														●	●		●					
三色そぼろ丼				●		●														●	●							
Three-color minced meat rice bowl				●		●														●	●							
ミニルーロー飯				●		●														●	●		●					
Small minced pork rice				●		●														●	●		●					
ミニ麻婆豆腐丼				●				●									●			●	●		●					
Small mapo tofu rice bowl				●				●									●			●	●		●					
ミニあげ玉木の葉丼	●		△	●		●	△	△			△			△				△		●	●	△				△		△
筍ご飯				●																●								
				●																●								
ミニきんぴら丼	△	△		●		●											●		●	●								
ミニ海苔弁風丼				●		●	●										●		●	●								
Pork loin outlet curry																												

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。
店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。 アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination **マカダミアンナッツは調査中**

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																												
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウィフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	Macadamia nut	peach	yam	apple	gelatin
	𧰨	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	𧰨	螃蟹	核桃	小麦	蕎麦	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴	
小鉢																												
ひじきの煮物				●																●								
きんぴられんこん				●													●			●								
スパゲティサラダ Spaghetti salad				●		●	●													●								
きんぴらごぼう				●													●			●								
ほうれん草ベーコンソテー				●		●	●									△				●	△		●				△	△
レンコンと鶏肉の煮物				●															●	●								
れんこんの甘辛炒め	△	△		●													●			●								
小松菜のなめ茸和え				●																●								
しらすとわかめの酢の物				●																●								
菊土佐煮				●													△		△	●								
ブロッコリー明太子ソース						●														●								
青菜の白和え				●													●			●								
インゲンのツナ和え Tuna mix of kidney beans						●														●								
おくらのお浸し				●													△		△	●								
きゅうりとちくわのゴマ酢和え	△	△		●		△											●			●								
ひじきと鶏肉の炒め物	△	△		●		△											●			●	●							
こんにゃくの白和え				●													●			●								
ブロッコリーとコーンのお浸し				●													△		△	●								
ブロッコリーのごまマヨネーズ				●		●											●			●								
れんこんの白和え Lotus root white salad				●													●			●								
きゅうりと鶏肉のピリ辛和え				●			●										●			●	●							
ほうれん草のビーナッツ和え	△		△	●		●	△	●	△		△			△			●			●		△						
小松菜のツナマヨ炒め				●		●														●								
厚揚げとれんこんの炒め煮				●																●								

店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載していません。アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

マカダミアナッツは調査中

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																												
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウィフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	Macadamia nut	peach	yam	apple	gelatin
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	蝦	螃蟹	核桃	小麥	蕎麥	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴	
ゴーヤチャンプル				●		●											●			●		●						
五色からし和え				●																●								
具沢山のわさび風味白和え				●													●			●								
小松菜の煮浸し																				●								
青菜としめじ和え				●																●								
ホウレン草ゴマ和え				●													●			●								
なすの揚げ浸し				●																●								
ほうれん草のお浸し				●																●								
菜の花の酢味噌がけ				●													△		△	●								
菜の花のからし和え				●																●								
きのこ炒り卵						●																						
ほうれん草とカマボコ和え	●		△	●		●	△				△			△			△		△	●	△					△		△
なすとインゲンの中巻和え				●													●			●								
ナスの中巻ドレッシング和え Chinese dressing mix of eggplant				●		●	●									△	●			●	△		●				△	△
青菜とあさりの和え物		△		●		●														●								
カニ風味の酢の物	△	●		●		●														●								
甘酢肉団子				●		●	●										●			●	●							
ひじきと野菜のビーナツ和え	△		△	●		△	△	●	△		△			△			●		●			△						

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。

店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination **マカダミアナッツは調査中**

[illegible]

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。

店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials

△…コンタミネーション Contamination

マカダミアナッツは調査中

[illegible]

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。

店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載していません。アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination **マカダミアナッツは調査中**

[illegible]

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。
店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。 アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●・・・原材料に使用 Used for raw materials △・・・コンタミネーション Contamination マカダミアンナッツは調査中

メニュー名 日本語名 英語名	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																												
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	Macadamia nuts	peach	yam	apple	gelatin
	虾	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
	蝦	螃蟹	核桃	小麥	蕎麥	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
お持ち帰り	새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	마카다미아 너트	복숭아	참마	사과	젤라틴
おろし焼肉弁当				●		△	△									●	●			●	△		●				●	
サバの竜田揚げ弁当				●		●	△											●	●									
鶏肉のテンメンジャン炒め弁当				●		●		●									●			●	●							
豚肉の生姜焼き弁当				●		●	●										●			●	●		●					
唐揚げ弁当				●		△	△													●	●							
ローズかつカレー弁当				●			●									●			●	●		●					●	●
							</																					

店舗名 万博SR(A) 出力日時: 2025年 08月 01日 時点の情報です。

店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載していません。アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション Contamination **マカダミアナッツは調査中**

		アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
																													
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
		shrimp	crab	walnut	wheat	buckwh eat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	macker el	soybea n	chicken	banana	pork	Macada mia nuts	peach	yam	apple	gelatin
メニュー名 日本語名 英語名		虾	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	澳洲坚果	桃	山药	苹果	食用明胶
		蝦	螃蟹	核桃	小麦	蕎麥	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	澳洲堅果	桃子	山藥	蘋果	吉利丁
		새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	맥아디아넛	복숭아	참마	사과	젤라틴

[illegible]